
UCHWAŁA NR VII/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Choroszcz na lata 
2015-2023"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz.594 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu do opracowania „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Choroszcz 
na lata 2015-2023".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: CC8AAF44-39EB-4FD0-AAF0-E8710B866F56. Podpisany Strona 1 z 1




